Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao departamento competente solicitando visita e

medidas a serem tomadas com relação a quantidade de escorpiões que estão sendo encontrados

no bairro do Alto do Cardoso.

REQUERIMENTO N° 1916/2015
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE SOLICITANDO VISITA E
MEDIDAS A SEREM TOMADAS COM RELAÇÃO A QUANTIDADE DE
ESCORPIÕES QUE ESTÃO SENDO ENCONTRADOS NO BAIRRO
DO ALTO DO CARDOSO.

PROTOCOLO GERAL Ne 236912015
Data: 16/11 2015 - Ho ário: 13:45

111M111111111111111

o NOV. 20`,5

Vereador Felipe César

r

Presidente

APROVAL

Senhor Presidente

Considerando que há várias ruas com este problema e os moradores estão com medo.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, Ao Prefeito Municipal, com cópia ao

departamento competente solicitando visita e medidas a serem tomadas com relação a

quantidade de escorpiões que estão sendo encontrados no bairro do Alto do Cardoso.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 16 de novembro de 2015.

Vere or Roderley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1